附件2

娄底职业技术学院精品在线开放课程

申   报   书
（2019年）
课程名称：

课程负责人：
联系电话：

主要开课平台：智慧职教MOOC学院
申报课程部门：
所属专业代码：

所属专业名称：
填表日期：
娄底职业技术学院教务处制

二O一九年九月

填  表  说  明

1.开课平台是指提供面向学校和社会开放学习服务的公开课程平台。

2.课程性质可根据实际情况选择，可多选。

4.因课时较长而分段在线开课、并由不同负责人主持的申报课程，可多人联合申报同一门课程。

5. 所属专业代码、所属专业名称对应《普通高等学校高等职业教育（专科）专业目录（2015年）》和《中等职业学校专业目录（2010年修订）》中的专业代码和专业名称。没有对应专业的课程，所属专业代码填写“000000”。

一、课程基本情况

	课程名称
	
	去年是否申报
	○是  ○否

	课程负责人
	

	负责人所在部门
	

	课程对象
	□专科生课  □社会学习者

	课程性质
	□高校学分认定课    □社会学习者课程

	课程类型
	○大学生文化素质教育课 ○公共基础课 ○专业课 ○其他

	
	□思想政治理论课 □创新创业教育课 □教师教育课 

	课程讲授语言
	○中文  

○中文+外文字幕（语种）  ○外文（语种）

	开放程度
	○完全开放：自由注册，免费学习

○有限开放：仅对学校（机构）组织的学习者开放或付费学习

	现开课平台和链接
	

	智慧职教MOOC学院首期上线时间
	（可填写计划时间）

	课程开设期次
	


若因同一门课程课时较长，分段在线开设，请填写下表：

	序号
	课程名称
	负责人
	负责人单位
	课时（周）
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	


二、课程团队情况

	课程团队主要成员（含负责人，限5人之内）

	序号
	姓名
	单位
	职称
	手机号码
	电子邮箱
	承担任务
	平台用户名

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


	课程团队其他成员

	序号
	姓名
	单位
	职称
	承担任务
	平台用户名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	


	课程负责人教学情况（不超过500字）

	（近5年来在承担学校教学任务、开展教学研究、获得教学奖励方面的情况）




三、课程简介及课程特色（不超过800字）
	（课程主要内容及面向对象，本课程运用信息技术在课程体系、教学内容和教学方法等方面的改革情况）




四、课程考核（试）情况（不超过500字）
	[对学习者学习的考核（试）办法，成绩评定方式等。




五、课程应用情况（不超过800字）

	（在申报院校教学中的应用情况；面向其他院校学生和社会学习者应用情况及效果，其中包括使用课程学校总数、选课总人数、使用课程学校名称等）




六、课程建设计划（不超过500字）
	（今后五年继续面向高校和社会开放学习服务计划，包括面向高校的教学应用计划和面向社会开设期次、持续更新和提供教学服务设想等）




七、课程负责人诚信承诺

	本人已认真填写并检查以上材料，保证内容真实有效。

 课程负责人（签字）：

                                                  年    月    日


八、申报部门承诺意见

	本部门已按照申报要求，组织对申报课程网上内容和教学活动进行了审查，对课程有关信息及课程负责人填报的内容进行了核实。经评审评价，现择优申报。

本课程如果立项为2019年娄底职业技术学院精品在线开放课程，承诺为课程团队提供支持，确保该课程面向社会开放并提供教学服务不少于5年，监督课程教学团队对课程不断改进完善。

二级学院（教学部）

领导签字：

（公章）

        年    月    日



－2－

